Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri.  

Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. 

Diritto oggetto di vendita: Piena proprietà 

Disponibilità del bene: occupato dagli esecutati in quanto abitazione principale  

Prezzo base di vendita: Euro 102.945,63 (centoduemilanovecentoquarantacinque/63) 

Offerta minima: Euro 77.209,23 (settantasettemiladuecentonove/23, pari al 75% del prezzo base). 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 77.209,23 

(settantasettemiladuecentonove/23, pari al 75% del prezzo base), come offerta minima. 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Custode Giudiziario: Istituto Vendite Giudiziarie SRL Livorno, con Sede in Pisa, Via del